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FACULDADE DE CIENCIAS CONTABEIS

NUCLEO SIGLA |DOCENTES CONTATO LATTES
Prof. Dr°. Adeilson Barbosa Soares adeilson@ufu.br http://lattes.cnpq.br/3855656830636860
Prof. MSc. Carlos Antonio Pereira carlos.pereira@ufu.br http://lattes.cnpq.br/3774130266207222
Prof. MSc. Edilberto Batista Mendes Neto edilberto@ufu.br http://lattes.cnpq.br/7699326748364790
Auditoria, Pericia e Governanga NAPG |Prof. Dr°. Eduardo Mendes Nascimento emn(@ufu.br http://lattes.cnpq.br/1215785922134282
Prof* Dr*. Jessica Rayse de Melo Silva jessicar@ufu.br http://lattes.cnpq.br/7843726731050768
Prof. Dr°. Vidigal Fernandes Martins vidigal@ufu.br http:/lattes.cnpq.br/127766600656067 1
Prof. Dr°. Wemerson Gomes Borges wgborges@ufu.br http://lattes.cnpq.br/3190344282180078
Prof". Dr* Edvalda Aratjo Leal edvalda@ufu.br http://lattes.cnpq.br/1010780688440896
Prof®. Dr° Ernando Antonio dos Reis careis@ufu.br http://lattes.cnpq.br/4266792875189653
Prof®. Dr° Gilberto José¢ Miranda gilbertojm@ufu.br http://lattes.cnpq.br/3004130380690632
Ccontabilidade Gerencial e Finangas NCGF [Prof*. Dr* Graciela Dias Coelho Jones graciela.jones@ufu.br http://lattes.cnpq.br/7915502007132569
Prof". Dr* Lara Cristina F. de A. Fehr larafehr@ufu.br http://lattes.cnpq.br/7316310548510815
Prof®. Dr° Nilton César Lima niltoncesar@ufu.br http://lattes.cnpq.br/5091784860089845
Prof®. Dr° Sérgio Lemos Duarte sergiold@ufu.br http://lattes.cnpq.br/9037560978700106
Prof. Dr. Antonio Nadson Mascarenhas Souza nadson.mascarenhas@ufu.br http://lattes.cnpq.br/7266523300517199
Prof*. Dr*. Camila Soueneta Nascimento Nganga camillasn@ufu.br http://lattes.cnpq.br/6986003080954938
Prof*. Dr*. Denise Mendes da Silva denise.mendes@ufu.br http://lattes.cnpq.br/7299311437340135
Prof*. Dr*. Gilvania de Sousa Gomes gilvaniasg@ufu.br http://lattes.cnpq.br/9179401064641956
Contabilidade Geral e Societaria NCGC Prof. Dr.José Marcos da Silvef jf)s.en?arcos@‘ufu.br http://lattes.cnpq.br/1166241588605641
Prof*. Dr*. Lisia de Melo Queiroz lisia@ufu.br http://lattes.cnpq.br/7190117130140948
Prof*. Dr*. Neirilaine Silva de Almeida neirilaine@ufu.br http://lattes.cnpq.br/9223797601220723
Prof*. Dr*. Patricia de Souza Costa patricia.costa@ufu.br http://lattes.cnpq.br/8022652632072207
Prof. Dr. Reiner Alves Botinha reiner@ufu.br http://lattes.cnpq.br/9846302370483665
Prof. MSc. Valdiney Alves de Oliveira valdiney.oliveira@ufu.br http://lattes.cnpq.br/1043938883826139
Prof. Dr. Carlos Roberto de Souza Carmo crscarmo(@ufu.br http://lattes.cnpq.br/6630141053517408
Prof* Dr* Daniele Cristina Bernd daniele.bernd@ufu.br http://lattes.cnpq.br/9600495751193786
Prof. Dr. Lucimar Ant6nio Cabral de Avila Icavila@ufu.br http://lattes.cnpq.br/2444591575189923
Contabilidade Publica e Tributaria NCPT |Prof*. Dr*. Maria Elisabeth M. C. Andrade maria.elisabeth@ufu.br http://lattes.cnpq.br/0096454436809091
Prof*. Dr*. Monica Aparecida Ferreira monica.ferreira@ufu.br http://lattes.cnpq.br/7949633314757040
Prof. Dr. Rafael Borges Ribeiro rafael@ufu.br http://lattes.cnpq.br/2309221990949502
Prof. MSc. Wanderson Luiz de Paula wanderson.paula@ufu.br http://lattes.cnpq.br/2618803606487391
Professor substituto outro |Prof.* Dr.*Mayara Abadia Delfino dos Anjos ¢ Borges mayara.anjos@ufu.br http://lattes.cnpq.br/6696944504783027
Professor substituto outro |Prof.* Dr.* Sabrina Rafaela Pereira Borges sabrinarpb@ufu.br http://lattes.cnpq.br/5350225565963165
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